
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 

 

 

 

AL PERSONALE ATA 

SITO WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna definitiva per l’individuazione di eventuale personale 

soprannumerario per l’a.s. 2023/24 - Personale ATA 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 contenenti termini e modalità delle procedure di mobilità del 

personale docente e A.T.A. di ruolo per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot.n.2716/VII.1 del 

18/04/2023;  

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, nell’area personale ATA del sito web, della graduatoria interna 

definitiva del personale ATA ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2023/24. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo da inoltrare via e-mail, 

entro cinque giorni dalla data della pubblicazione, al Dirigente Scolastico, il quale potrà rettificare 

eventuali errori materiali oppure omissioni.  

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Prof.ssa Maria Principato 
 

                                                                                                      Documento firmato digitalmente  

                                                                                                    ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

                                                                                                    e normativa connessa 

 

 
 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - A8B111D - Area Organizzativa Omogenea - PROTOCOLLO

Prot. 0002831/U del 26/04/2023 11:37VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/


 

 

 
 

  D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI 

PERSONALE ATA A.S.2023/24 (COLLABORATORI SCOLASTICI) 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 AIANI DONATELLA 926,00 902,00 24,00 0,00 

2 IANDOLO GIUSEPPINA 892,00 868,00 24,00 0,00 

3 PETRACCIA ADRIANA 621,33 597,33 24,00 0,00 

4 FERRI ONELIA 563,33 539,33 24,00 0,00 

5 SCARPETTELLA TILDE 509,33 485,33 24,00 0,00 

6 FIORAMONTI PAOLA 505,33 481,33 24,00 0,00 

7 GAMBOSI ANNA RUFINA 484,67 460,67 24,00 0,00 

8 SABATINI LUCILLA 204,00 180,00 24,00 0,00 

9 CIRI VILMA 198,67 174,67 24,00 0,00 

10 VALENTINI PATRIZIA 170,67 170,67 0,00 0,00 

11 ELEFANTE ANTONELLA 103,00 79,00 24,00 0,00 
 

 

Nell’elencazione non è compreso n.1 Collaboratore Scolastico in quanto non rientra nella graduatoria 

generale per il beneficio di leggi speciali e, graduato separatamente, risulta riportare il seguente 

punteggio:  

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 ATA  422,67 398,67 24,00 0,00 

 
 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI 

PERSONALE ATA A.S.2023/24 (ASSISTENTI AMMINISTRATIVI) 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titolo gen. 

1 CATALUCCI RITA 942,67 918,67 24,00 0,00 

2 D'ALUISIO RICCARDINA 800,00 800,00 0,00 0,00 

3 MANNI RITA 659,33 635,33 24,00 0,00 

4 LATINI STEFANIA 454,67 430,67 24,00 0,00 
 
 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          Prof.ssa Maria Principato 
 

                                                                                                    Documento firmato digitalmente  

                                                                                                 ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

                                                                                                e normativa connessa 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2023-04-26T12:32:57+0200




